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    Protokół Nr 60/23 

 

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 16 czerwca 2023 r. w trybie zdalnym 

w sali 202 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3 - w formie 

wideokonferencji Cisco Webex  Meetings z użyciem systemu eSesja - stosownie 

do art. 15 zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2095 z późn. zm.). 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady rozpoczęły się o godz. 10:05 i trwały do godz. 12:10. 

 

Obrady prowadził Grzegorz Banaś, Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji 

i Współpracy z Zagranicą. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Wydruk listy obecności członków Komisji wygenerowany z systemu eSesja stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu.  

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad 1. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś otworzył posiedzenie, a następnie poinformował, 

że sprawdzanie kworum, zgłaszanie się do dyskusji, zgłaszanie wniosków oraz głosowania odbywają się  

w systemie eSesja, zaś głos w dyskusji będzie można zabrać w momencie udzielenia go przez 

prowadzącego obrady.  

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2022 roku. 

3. Inicjatywa uchwałodawcza Komisji w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa 

Świętokrzyskiego wotum zaufania. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2022 r. 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2023 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania następnego posiedzenia 

Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.  

7. Informacja na temat realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 w 2022 roku. 

8. Informacja dotycząca bieżących działań w zakresie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego. 

9. Sprawy różne. 
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Ad 2.  

 

Raport o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2022 roku Członkowie Komisji otrzymali 

z pośrednictwem systemu eSesja. 

 

Raport stanowi załącznik do akt 61. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Tomasz Janusz, zastępca dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju omówił założenia 

Raportu zgodnie z prezentacją, której wydruk stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Komisja przy 5 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących” pozytywnie zaopiniowała Raport 

o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2022 roku. Opinia nr 147/23 stanowi załącznik 

nr  4 do protokołu. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Ad 3.  

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie 

województwa, po zakończeniu debaty nad raportem o stanie województwa, sejmik 

przeprowadza głosowanie nad udzieleniem zarządowi województwa wotum zaufania. 

Przygotowanie stosownego projektu uchwały w tej sprawie oraz wystąpienie  z inicjatywą 

uchwałodawczą należy do Komisji Strategii, jako Komisji właściwej ds. polityki rozwoju.  

 

Następnie przedstawił projekt uchwały w ww. spawie (załącznik nr 6 do protokołu). 

 

Dyskusji nie było. 

 

Nie zgłoszono uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poddał pod głosowanie inicjatywę uchwałodawczą 

wraz z projektem uchwały w brzmieniu przedłożonym Komisji.  

 

Komisja przy 5 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” 2 głosach „wstrzymujących” podjęła 

inicjatywę uchwałodawczą w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 

wotum zaufania. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Pismo do Przewodniczącego Sejmiku w sprawie inicjatywy uchwałodawczej stanowi załącznik 

nr 8 do protokołu. 

 

Ad 4.  

 

Członkowie Komisji w systemie eSesja otrzymali Sprawozdanie finansowe Województwa 

Świętokrzyskiego za 2022 rok oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego za 2022 r.  

 

Sprawozdania stanowią załączniki do akt 61. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

 



 

3 
 

Główne elementy ww. sprawozdań przedstawiła Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik 

Województwa, zgodnie z prezentacjami, których wydruki stanowią załączniki nr 9 i 10 do 

protokołu.  

 

Dyskusji nie było. 

 

Komisja przy 4 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” 3 głosach „wstrzymujących” pozytywnie 

zaopiniowała Sprawozdanie finansowe Województwa Świętokrzyskiego za 2022 rok oraz 

sprawozdanie z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2022 r. Opinia 

nr 148/23 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. Wyniki głosowania stanowią załącznik 

nr 12  do protokołu.  

 

Ad 5.  

 

Członkowie Komisji w systemie eSesja otrzymali projekt planu pracy na II półrocze 2023 r. 

(załącznik nr 13 do protokołu). 

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja jednogłośnie (7 głosów „za”) przyjęła plan pracy na II półrocze 2023 r., który stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Ad 6.  

 

Komisja przy 6 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” podjęła uchwałę w sprawie zdalnego 

trybu obradowania następnego posiedzenia. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 16 do 

protokołu. 

 

Ad 7.  

 

Informację na temat realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 w 2022 roku przedstawił Tomasz Janusz, zastępca dyrektora 

Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

 

Informacja stanowi załącznik do akt 61. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja przyjęła ww. informację do wiadomości.  

 

Ad 8.  

 

Informację dotyczącą bieżących działań w zakresie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego przedstawił Piotr Czarnecki, Kierownik Oddziału 

Eksploatacji i Rozwoju Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego w Departamencie IT (załącznik nr 17 do protokołu). 

 

Głos w dyskusji zabrali: 
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Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś zasugerował, aby zadbać o lepsze pozycjonowanie 

w przeglądarce internetowej geoportalu województwa.  
 

Komisja przyjęła ww. informację do wiadomości.  

 

Ad 9.  

 

W sprawach różnych: 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poinformował, że w systemie eSesja zostało 

zamieszczone Sprawozdanie z działalności Regionalnego Centrum Naukowo- 

Technologicznego w Podzamczu za maj 2023 r. (załącznik nr 18 do protokołu). 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

        Grzegorz Banaś 

Protokół sporządził: Michał Wójcik 


